[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2003 г. №  527

г. Цимлянск

О передаче земельного участка

в постоянное (бессрочное)

пользование  ОГОУ общеобразовательной

школы - интернат

         Рассмотрев письмо  Областного государственного образовательного учреждения общеобразовательной школы  - интернат основного общего образования г. Цимлянска от 07.04.2003г. об оформлении  земельного участка   находящегося под  зданием  и сооружениями  ОГОУ общеобразовательной школы - интернат, расположенного по адресу: г. Цимлянск            ул. К. Маркса, №10 на основании решения районной комиссии по земельным отношениям  и в соответствии со ст. 20 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ

         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить общую площадь земельного участка расположенного по адресу:                            г. Цимлянск,  ул. К. Маркса, №10  находящегося под зданием  и сооружениями              ОГОУ общеобразовательной школы - интернат, согласно представленного чертежа границ утвержденного комитетом по земельным ресурсам и землеустройству  Цимлянского района- 0,5871га.

2. Передать  Областному государственному образовательному учреждению общеобразовательной школы -  интернат основного общего образования г. Цимлянска в постоянное (бессрочное) пользование вышеуказанный земельный участок для эксплуатации здания и сооружений.

3. Обязать ОГОУ общеобразовательную школу – интернат  зарегистрировать право на предоставленный земельный участок в Учреждении юстиции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Ростовской области – филиал в Цимлянском районе (61-41).

4. Комитету по земельным ресурсам и землеустройству по Цимлянскому району               (Лащенов П.И.) внести необходимые изменения в земельно-кадастровую документацию и списки налогоплательщиков.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению имуществом района (Акименко В.М.).

Первый заместитель главы

 администрации района                                                           В.В.Молибог

                      Верно: управляющий делами                                              А.В.Назаров
                               Постановление вносит

                               МУП «Землемер»